UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE V4 mecip
FACULTAD POLITECNICA 2015

EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1

DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD

EVALUACION
N° : CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
) : 5
1 Entrega de informe en tiempo 5
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 7 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente la Inclusién de un nuevo producto, o 1a
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 29 20
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 |Los informes estén conforme a los productos aprobados en el POA 5 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de |as actividades o 5
2 |resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el s
3 |resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 3 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 20
PUNTUACION FINAL 40 40
CALIFICACION FINAL % 100% 100%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA . - e
Direccién Académica (DACA)
5 SI CUMPLE
0 NO CUMPLE

Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.

SEMESTRE 1ER 2DO
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: '3:3
Motivo
Recomendaciones y Planes de Mejora
Debe Mejorar Accién Propuesta /

Res. DEC N° 050/2023 - Comité de Control y Evaluacién de Planes
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UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD POLITECNICA

EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1

DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD

EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
; - S
1 |Entrega de informe en tiempo 5
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 3 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente Ta inclusion de un nuevo producto, 0 1a
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 24 40
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2D0O SEMESTRE
1 |Losinformes estén conforme a los productos aprobados en el POA ? 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 |resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el
) B
3 |resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 5 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 20
PUNTUACION FINAL 40 40
CALIFICACION FINAL % 100% 100%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccién de Investigacién
5 S| CUMPLE (DINV)
0 NO CUMPLE

Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.

SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION; NS(iJ
Motivo
Recomendaciones y Planes de Mejora
Debe Mejorar Accién Propuesta

Res. DEC N° 050/2023 - Comité de Control y Evaluacidn de Planes

\ A

Evaluador/a Evaluado/a

FECHA: 19/12/2024.-
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2 2015
FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 Entrega de informe en tiempo = 4
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 8 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusién de un nuevo producto, o la
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 19
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 Los informes estdn conforme a los productos aprobados en el POA 5 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el
. 5
3  |resultado obtenido 4
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 2 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 19
PUNTUACION FINAL 40 38
CALIFICACION FINAL % 100% 95%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccion de Informatica
5 SI CUMPLE (DINF)
0 NO CUMPLE
Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2DO0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: I\T(IJ

Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

Res. DEC N° 050/2023 - Comi

rol y Evaluacidn de Planes
2
3 A ca ()) . M-M/fﬁp

Evaluador/a

FECHA: 19/12/2024.-
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2 2015
FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2D0 SEMESTRE
1 Entrega de informe en tiempo 5 5
2 Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 3 5
3 Entrega a través del medio establecido ) 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusion de un nuevo producto, o la
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 20
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 [Los informes estdn conforme a los productos aprobados en el POA ? 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 |resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el 5
3 [resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) : 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 20
PUNTUACION FINAL 40 40
CALIFICACION FINAL % 100% 100%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Cordinacién de Autoevaluacién
5 SI CUMPLE y Acreditacién (CAA)
0 NO CUMPLE
Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: j(l)
Motivo
Recomendaciones y Planes de Mejora
Debe Mejorar Accién Propuesta
nlﬁ'll a .

Evaluador/a AN Evaluado/a

FECHA: 19/12/2024.-
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FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 |Entrega de informe en tiempo 2 5
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 3 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente Ta inclusién de un nuevo producto, o 1a
4 |eliminacion de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 40
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 Los informes estdn conforme a los productos aprobados en el POA 3 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o .
2 resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el 5
3 |resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) > 4
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 19
PUNTUACION FINAL 40 39
CALIFICACION FINAL % 100% 98%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccién de Bienestar
5 S| CUMPLE Institucional (DBI)
0 NO CUMPLE
Observacidn: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: I’:(I)

Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

Res. DEC N° 050/2023 - Comité de Control y Evaluacidn de Planes

Evaluador/a
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FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2D0O SEMESTRE
1 |Entrega de informe en tiempo 2 5
2 Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) . 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusién de un nuevo producto, o 12
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 20
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2D0O SEMESTRE
1 |Los informes estén conforme a los productos aprobados en el POA 2 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o s
2 resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el g
3  |resultado obtenido 4
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 3 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 19
PUNTUACION FINAL 40 39
CALIFICACION FINAL % 100% 98%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA
Secretaria General (SG)
5 S| CUMPLE
0 NO CUMPLE
Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: ng
Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

Res..DEE-N’ 050/2023 - Comité de Control y Evaluacion de Planes
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UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE [V« Qggcip
FACULTAD POLITECNICA o

EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1

DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD

EVALUACION
N° CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2D0O SEMESTRE
1 [Entrega de informe en tiempo g =
2 Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) . 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente Ia inclusién de un nuevo producto, o la
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) " 20
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FONDO ; PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 Los informes estén conforme a los productos aprobados en el POA » 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 |resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el c
3 resultado obtenido 5
4 Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 5 5
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 20
PUNTUACION FINAL 40 40
CALIFICACION FINAL % 100% 100%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccién de Administracién y
5 S| CUMPLE Finanzas. (DADM)
0 NO CUMPLE

Observacidn: Las calificaciones se realizan en forma mensual.

SEMESTRE 1ER 2D0
SI
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: NO
Motivo
Recomendaciones y Planes de Mejora
Debe Mejorar Accién Propuesta

Res. DEC N® 050/2023 - Comité de Control y Evaluacién de Planes

|

UE\éuador/a

FECHA: 19/12/2024.-
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FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 20241
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2D0 SEMESTRE
1 _|Entrega de informe en tiempo 2 5
2 Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 5 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusion de un nuevo producto, ola
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 3 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 2
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 Los informes estdn conforme a los productos aprobados en el POA 2 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o s
2 resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el
: 5
3 [resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) » 4
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 19
PUNTUACION FINAL 40 39
CALIFICACION FINAL % 100% 98%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccién de Extensién
5 SI CUMPLE (DEXT)
0 NO CUMPLE
Observacidn: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: I\T(IJ

Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

Res. DEC N° 050/2023 - Comité de Control y Evaluacidn de Planes

it
o T
- Evaluador/a

FECHA: 19/12/2024.-
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FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
a4 Entrega de informe en tiempo 2 5
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) 5 5
3 Entrega a través del medio establecido 5 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusian de un nuevo producto, o la
4  |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo 5 5
PUNTUACIGN TOTAL (FORMA) 20 &
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE -2D0O SEMESTRE
1 Los informes estdn conforme a los productos aprobados en el POA 3 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando que se refleje claramente el 5
3 |resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 5 4
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 19
PUNTUACION FINAL 40 39
CALIFICACION FINAL % 100% 98%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA z .
Direccién de Posgrade  (DPOS)
5 SI CUMPLE
0 NO CUMPLE
Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: chl‘)
Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

050/2023 Comité de Control y Evaluacidn de Planes
7Ry 5 e

EvéT/ador/a !(o’, /

FECHA: 19/12/2024.-
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FACULTAD POLITECNICA
EVALUACION SEMESTRAL DEL PLAN OPERATIVO ANUAL - 2024/1
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION DE LA CALIDAD
EVALUACION
N°® CRITERIOS DE FORMA PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
: . 5
1 Entrega de informe en tiempo 5
2 |Entrega en el formato establecido (formato aprobado por Resolucién) g 5
3 Entrega a través del medio establecido g 5
Informa por el medio correspondiente [a inclusién de un nuevo producto, o Ia
4 |eliminacién de un producto aprobado en el presente periodo > 5
PUNTUACION TOTAL (FORMA) 20 20
EVALUACION
N° CRITERIOS DE FONDO PESO 1ER SEMESTRE 2DO SEMESTRE
1 |Los informes estén conforme a los productos aprobados en el POA 2 5
Existe coherencia entre el producto y el informe del detalle de las actividades o 5
2 |resultados 5
Los resultados se describen de forma concisa, logrando gue se refleje claramente el 5
3 |resultado obtenido 5
4 |Eficiencia del cumplimiento de la meta (cualitativo/cuantitativo) 3 4
PUNTUACION TOTAL (FONDO) 20 18,5
PUNTUACION FINAL 40 38,5
CALIFICACION FINAL % 100% 96%
REFERENCIAS DIRECCION EVALUADA
VALOR DESCRIPCION DE FORMA Direccidn de Planificacién y
5 S| CUMPLE Gestién de la Calidad. (DPLA)
0 NO CUMPLE
Observacién: Las calificaciones se realizan en forma mensual.
SEMESTRE 1ER 2D0
CONFORMIDAD/DISCONFORMIDAD CON LA EVALUACION: Sé)
Motivo

Recomendaciones y Planes de Mejora

Debe Mejorar

Accién Propuesta

— .

Res. DEC N° 050/2023 - Comité de Control y Evaluacidn de Planes

Evaluador/a
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